
LĒMUMI 

PADOMES LĒMUMS (ES, Euratom) 2016/296 

(2016. gada 29. februāris) 

par Līguma par Eiropas Savienības darbību 255. pantā paredzētās komitejas locekļa nomaiņu 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību un jo īpaši tā 255. panta otro daļu, 

ņemot vērā Eiropas Atomenerģijas kopienas dibināšanas līgumu un jo īpaši tā 106.a panta 1. punktu, 

ņemot vērā Tiesas priekšsēdētāja 2016. gada 27. janvāra iniciatīvu, 

tā kā: 

(1)  Ievērojot Līguma par Eiropas Savienības darbību 255. panta pirmo daļu, tika izveidota komiteja, kas – pirms 
dalībvalstu valdības pieņem lēmumus par iecelšanu amatā – sniedz atzinumu par kandidātu atbilstību Tiesas un 
Vispārējās tiesas tiesnešu un ģenerāladvokātu pienākumiem (“komiteja”). 

(2)  Ar Lēmumu 2014/76/ES (1) Padome uz četru gadu laikposmu, kas beidzas 2018. gada 28. februārī, iecēla amatā 
septiņus minētās komitejas locekļus. 

(3)  Tiesas priekšsēdētājs 2016. gada 27. janvāra vēstulē informēja Padomes priekšsēdētāju, ka Péter PACZOLAY kungs 
ar 2016. gada 21. janvāri ir atkāpies no komitejas locekļa amata. 

(4)  Tajā pašā 2016. gada 27. janvāra vēstulē Tiesas priekšsēdētājs ierosināja saskaņā ar Padomes 
Lēmuma 2010/124/ES (2) pielikumā izklāstīto komitejas darbības noteikumu 3. punktu iecelt amatā Mirosław 
WYRZYKOWSKI kungu, lai uz atlikušo pilnvaru termiņu nomainītu Péter PACZOLAY kungu, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

Ar šo uz laikposmu, kas beidzas 2018. gada 28. februārī, Mirosław WYRZYKOWSKI kungu ieceļ par Līguma par Eiropas 
Savienības darbību 255. pantā paredzētās komitejas locekli. 

2.3.2016. L 55/14 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    

(1) Padomes Lēmums 2014/76/ES (2014. gada 11. februāris) par Līguma par Eiropas Savienības darbību 255. pantā paredzētās komitejas 
locekļu iecelšanu (OV L 41, 12.2.2014., 18. lpp.). 

(2) Padomes Lēmums 2010/124/ES (2010. gada 25. februāris) par Līguma par Eiropas Savienības darbību 255. pantā paredzētās komitejas 
darbības noteikumiem (OV L 50, 27.2.2010., 18. lpp.). 



2. pants 

Šis lēmums stājas spēkā nākamajā dienā pēc tā publicēšanas Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

Briselē, 2016. gada 29. februārī 

Padomes vārdā – 

priekšsēdētājs 
H.G.J. KAMP  

2.3.2016. L 55/15 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    


	PADOMES LĒMUMS (ES, Euratom) 2016/296 (2016. gada 29. februāris) par Līguma par Eiropas Savienības darbību 255. pantā paredzētās komitejas locekļa nomaiņu 

